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			טיפים למשחק נכון


									תכנון המשחק: תמיד, כשנפרש הדומם לראשונה-עצרו! ותכננו משחקכם. ייתכן שמהלך המפתח תלוי כבר בלקיחה הראשונה.

גם בהגנה: אל תמהרו-עצרו ותכננו את הגנתכם כבר בלקיחה הראשונה. חשוב לחשוב גם על קלף הסימון כבר בלקיחה הראשונה.

 

עיתוי ביצוע עקיפה: כשברור לכם שכישלון עקיפה יגרור נפילה, ייתכן שכדאי לכם לדחות אותה למועד מאוחר יותר ולברר קודם חלוקות של סדרות אחרות.

יציאה לדומם: כשהדומם נמצא לשמאלכם (יד שנייה), שחקו לחוזק הדומם וכשהדומם נמצא מימינכם (יד רביעית), שחקו לחולשת הדומם.

זכרו: שחקו תמיד וקודם כל לפי ההיגיון. אם אתם רואים אפשרות אחת כדי לבצע את החוזה, שחקו כאילו זה המצב.
	אל תמהרו למשוך שליטים. חשבו האם אתם צריכים לחתוך מפסידים ביד הקצרה, ועשו זאת לפני משיכת השליטים
	במשחק ב- NT חשבו על המעברים. חשבו כיצד תוכלו לפתח את סדרתכם הארוכה, וגם "ליהנות" ממנה.
	בהכרזות חשבו כיצד תוכלו לתאר את ידכם בצורה הכי מדוייקת שאפשר. כך תוכלו לעזור לשותפכם להגיע למסקנות נכונות ולהכריז את החוזה הנכון!


אסטרטגיה בסיסית jazclass:
אם החוזה שלך נראה קל לביצוע, שאל את עצמך: "מה יכול להשתבש?" לאחר מכן נסה להישמר מפני הבאות. בדרך כלל הדבר כרוך במשחק בטוח שלפעמים יכול להיות על חשבון לקיחת יתר.


אם לעומת זאת החוזה שלך נראה קשה מאוד לביצוע, שאל את עצמך: "עם איזו חלוקת קלפים של היריבים אני יכול לבצע חוזה זה" ואז תשחק על פי תרחיש זה.

		

		

	
			
			
		
		   עדכונים אחרונים


						
			
					הכרזות פתיחה 2NT מודרניות: 19+ עד 21 HCP
									
	
					שיטת Cross-IMP's לחישוב תוצאות
									
	
					התאמת Moysian
									
	
					ביום ה-31.12.2023 הסתיימה שנת הפעילות השתיים-עשרה של אתר " מגזין ברידג'-טיפים וכתבות " שלנו, וכעת מתחילה השנה השלוש-עשרה
									
	
					האם תמיד נכון לחזור בסדרת השותף?
									
	
					הכרזות ע"י יד שעברה-A passed-hand
									
	
					2Club Relay אחרי פתיחת 1 ב-Major
									
	
					Transfers Over Transfers-העברות מעל העברות
									
	
					קונבנציית Crowhurst – תגובת ל-re-bid של 1NT
									
	
					?Drop or Finesse-האם להפיל או לעקוף
									
	
					שחק את הקלף שידוע שאתה מחזיק בהקדם האפשרי
									
	
					Bath coup
									
	
					טכניקת Intra-Finesse – משחק הכרוז
									
	
					קונבנציית Bart
									
	
					אתרי ברידג' ב " כפר הגלובאלי "
									
	
					אתרי ברידג' מקומיים
									
	
					הקונבנציות הגרועות ביותר במשחק הברידג'
									
	
					Help Suit Game Tries (HSGT)
									



		

		

	

			
			טיפים למשחק ההגנה 


									בהגנה, תמיד שמור על השותף במחשבה. חשוב המספר הכולל של זוכים, לא רק אלה שזכו ביד שלך. אם יש לך כמה כניסות, נסה לבצע הובלות כדי לעזור לשותף ולהגנה הכוללת.

הסבלנות היא התכונה הגדולה-החשובה ביותר להגנה הטובה ביותר - אל תנסו לפתח סדרות חדשות.

כאשר הנך מגן, ספור את הלקיחות שיש לך בקרוב. אם הסך הכל לא מספיק, שאל מהיכן הלקיחה (ות) הנוסף (ות) יכול (ות) להגיע.

זה חשוב לספור את הלקיחות של הכרוז ככל שהמשחק מתקדם. אם אתה מוצא את עצמך בהובלה ויכול לראות כי לכרוז יש מספיק לקיחות ב-3 סדרות כדי לבצע את החוזה, עבור לסדרה הרביעית. סיכוי חלקי עדיף על חוסר סיכוי.

אם חישבת שיש לכרוז מספיק לקיחות לביצוע החוזה שלו, זה זמן לפעול במהירות. לִתְקוֹף!

אם אתה רואה כי לכרוז יש סדרה מצוינת בדומם להשליך את כל המפסידים שלו, אז אתה, בתור מגן, צריך להתחיל לפדות את האסים והמלכים שבידך בכל מקרה בו אתה יכול.

אל תעודד השותף לתת לך חיתוך כאשר יש לך לקיחה טבעית בשליט.

כאשר יש בדומם סדרה צדדית חזקה ארוכה ואין כניסה צדדית, ייתכן שתוכל לנתק את הכרוז מן הדומם על ידי הובלת סדרה זו.

איתות עידוד הוא לא פקודה להחליף סדרות; זאת הצעה שמותר לך לעקוף.

ראו קישור לכתבת (300) טיפים למשחק ההגנה
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